Kaucję w kwocie rs. 30 składam.

Pisałem w Warszawie dnia . . . mca . . .
(Podpisać imię i nazwisko).

Za zgodność
Naczelnik Kancellarji, w zast. G u m i ń s k i .

(1 —l) —5300—(D. W )

Główna Probiernia Warszawska.
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12 (24) Sierpnia
1868 r. ogodzinie 11 z rana, odbędzie się w biórze Głównej
Próbierni Warszawskiej przy ulicy Bielańskiej, Nr 607, licy
tacja in minus, przez złożenie opieczętowanych deklaracji
na dostawę dla Główuej Probierni przez lat 3:

80 0 korcy węgli sosnowych, i
400 korcy koksu, według warunków, które co